

**Årsredovisning för**  
**Enhet Atlas AB**

559417-6116

Räkenskapsåret

**2024-01-01 - 2024-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	5

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-09-01.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Richard Olsson  
Styrelseledamot

2025-09-01

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Enhet Atlas AB, 559417-6116, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet inom ramen för Socialtjänstlagen genom stödboende och skyddsinsatser för individer med stödbehov samt idkar därmed förenlig verksamhet.

Bolaget har sitt säte i Stockholm.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under 2024 fått nya ägare, bytt namn samt ändrat verksamhet.

### Flerårsöversikt

	2024	2023
Nettoomsättning	1 599 640	30 400
Resultat efter finansiella poster	191 163	-12 645
Soliditet %	17,9	74,6

#### Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har under 2024 ökat med mer än 30% pga nya ägare och ny verksamhet.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000		-12 645
Balanseras i ny räkning		-12 645	12 645
Årets resultat			117 316
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>-12 645</b>	<b>117 316</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	-12 645
Årets resultat	117 316
<b>Summa</b>	<b>104 671</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	104 671
<b>Summa</b>	<b>104 671</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-12 - 2023-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 599 640	30 400
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 599 640</b>	<b>30 400</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-562 093	-18 500
Övriga externa kostnader		-446 777	-24 526
Personalkostnader	2	-395 939	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 404 809</b>	<b>-43 026</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>194 831</b>	<b>-12 626</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		12	28
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 680	-47
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-3 668</b>	<b>-19</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>191 163</b>	<b>-12 645</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-45 642	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-45 642</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>145 521</b>	<b>-12 645</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-28 205	0
<b>Årets resultat</b>		<b>117 316</b>	<b>-12 645</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga fordringar	3	78 200	0
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>78 200</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>78 200</b>	<b>0</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		791 780	0
Övriga fordringar		13 357	6 878
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		35 663	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>840 800</b>	<b>6 878</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		9 729	9 677
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>9 729</b>	<b>9 677</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>850 529</b>	<b>16 555</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>928 729</b>	<b>16 555</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		-12 645	0
Årets resultat		117 316	-12 645
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>104 671</b>	<b>-12 645</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>129 671</b>	<b>12 355</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		45 642	0
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>45 642</b>	<b>0</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Checkräkningskredit		243 207	0
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>243 207</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		95 774	0
Skatteskulder		28 205	0
Övriga skulder		361 230	1 200
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		25 000	3 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>510 209</b>	<b>4 200</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>928 729</b>	<b>16 555</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-12 - 2023-12-31
Medelantalet anställda	1	0

### Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Tillkommande fordringar	78 200	
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>78 200</b>	
<b>Redovisat värde</b>	<b>78 200</b>	

#### Kommentar till not

Avser deposition av hyror.

## Underskrifter

Lars Erik Richard Olsson  
Lars Erik Richard Olsson  
Styrelseledamot

2025-09-01  
Datum